（様式４号）

実施計画の軽微な変更に係る届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山口県知事 　様

           　　　　　　　　　　　　　　  住　　所
（法人にあってはその所在地）
                               　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあってはその名称と代表者氏名）
                             　   　　　 電話番号
　　　　　                   　　　　　　　　（自宅または携帯電話）

　　年　月　日付け指令　　第　号で認定のあった実施計画について、下記のとおり変更したので、環境と調和のとれた食料システムの確立のための環境負荷低減事業活動の促進等に関する法律第20条第２項及び山口県環境と調和のとれた食料システムの確立のための環境負荷低減事業活動実施計画（農業）認定要領第４の１の規定により届け出ます。

記

１　軽微な変更の内容
	新
	旧

２　変更理由

（例）○○○のため

（注）必要に応じて変更前後の実施計画（様式２号）を添付すること
[bookmark: _GoBack]